
                                                                                                                    
                                                                                             Boniewo, dnia  12.02. 2010 r.

DECYZJA

Na podstawie art.83.1 i art.86.1 pkt 9  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880) oraz  art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
po rozpatrzeniu wniosku Pana Jana Nowakowskiego zam. Włocławek ul. Olszowa 3/60 o wydanie 
zezwolenia na usunięcie drzew  z terenu działek 106 i 107 w miejscowości Łąki Wielkie

orzekam

1.Zezwolić Panu Janowi Nowakowskiemu na usunięcie niżej wymienionych drzew:
- topola o obwodzie pnia 240 cm,
- olcha o obwodzie pnia 100 cm,
- olcha o obwodzie pnia 90 cm,
- jesion o obwodzie pnia 110 cm
z terenu działek nr 106 i107 będących jego własnością. 
2.Stwierdzić, iż wycinka drzew nie podlega opłacie za usunięcie drzew, ponieważ
obumierają z przyczyn niezależnych od posiadacza  nieruchomości:.
Ponadto topola to drzewa o obwodzie pnia powyżej 100 cm nienależące do gatunków rodzimych.
3.Nakazać zastąpienie wyciętej topoli sadzonką młodego drzewa innego gatunku
w najbliższym sezonie wegetacyjnym t.j. do dnia 30.11.2011 r.
4.Termin wykonania wycinki – do dnia 30.12.2010 r.

Warunki szczegółowe:

1. Prace należy wykonać zgodnie z przepisami w sposób nie powodujący zagrożenia                         
    bezpieczeństwa.
2. Pozwolenie niniejsze może być cofnięte lub zmienione w razie ujawnienia okoliczności           
    mogących mieć wpływ na zakres prowadzonych prac.
   
Od  niniejszej  decyzji  służy  odwołanie  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego 
we Włocławku za pośrednictwem tut. Organu w terminie 14 dni od jej doręczenia.


